Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Кoсoгeн ауыл советы ауыл билeмehе

Хакимиeте

452091, Миeкe районы, Кoсoгeн ауылы,

 Шоссе урамы, 18

тел. /факс 2-64-75, 2-64-43
[image: image1.jpg]

Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район

452091, Миякинский район, с. Качеганово,

ул. Шоссейная

тел. /факс 2-64-75, 2-64-43

  КАРАР                                            №  68                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 октябрь  2018 йыл                                                     26  октября  2018  года
О признании наименований элементов улично-дорожной сети присвоенными

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать наименования элементов  улично-дорожной сети присвоенными:
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Качегановский сельсовет                                        Г.Р.Кадырова

                                                                                                                     Приложение № 1
                                                                                                К постановлению главы сельского поселения от
                                                                                                                       26.10.2018 № 68
1.1.Наименование: улица Шоссейная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Качеганово, улица Шоссейная;

1.2. Наименование: улица Мира
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Качеганово, улица Мира;

1.3. Наименование: улица Молодежная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Качеганово, улица Молодежная;

1.4 Наименование: улица 1Мая
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Качеганово, улица 1 Мая;

1.5. Наименование: улица переулок 1Мая
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Качеганово, улица переулок 1Мая;

1.6. Наименование: улица Речная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Качеганово, улица Речная;

1.7. Наименование: улица Горная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Качеганово, улица Горная;

1.8. Наименование: улица Новая
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Качеганово, улица Новая;

1.9. Наименование: улица Полевая
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Качеганово, улица Полевая;

2.0. Наименование: улица Южная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Качеганово, улица Южная;

2.1. Наименование: улица Шоссейная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Качеганово, улица Шоссейная;

2.2. Наименование: улица Прудная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Качеганово, улица Прудная;

2.3. Наименование: улица Центральная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Таукай Гайна, улица Центральная;

2.4. Наименование: улица Школьная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Таукай Гайна, улица Школьная;

2.5. Наименование: улица Речная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Таукай Гайна, улица Речная;

2.6. Наименование: улица Горная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Таукай Гайна, улица Горная;

2.7.Наименование: улица Речная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Новые  Ишлы, улица Речная;

2.8. Наименование: улица Новая
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Новые  Ишлы, улица Новая;

2.9. Наименование: улица Центральная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Новые  Ишлы, улица Центральная;

3.0. Наименование: улица Школьная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Новые  Ишлы, улица Школьная;

3.1. Наименование: улица Мира
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Новые  Ишлы, улица Мира;

3.2. Наименование: улица Советская
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Новые  Ишлы, улица Советская;

3.3. Наименование: улица Горная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Новые  Ишлы, улица Горная;

3.4. Наименование: улица Шоссейная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, село Новые  Ишлы, улица Шоссейная;

3.5. Наименование: улица Луговая
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, деревня Новониколаевка, улица Луговая;

3.6. Наименование: улица Садовая
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, деревня Уманка, улица Садовая;

3.7. Наименование: улица Советская
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, деревня Акъяр, улица Советская;

3.8. Наименование: улица Школьная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, деревня Акъяр, улица Школьная;

3.9. Наименование: улица 1Мая
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, деревня Акъяр, улица 1 Мая;

4.0. Наименование: улица Горная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, деревня Петропавловка, улица Горная;

4.1. Наименование: улица Молодежная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, деревня Петропавловка, улица Молодежная;

4.2. Наименование: улица Лесная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, деревня Петропавловка, улица Лесная;

4.3. Наименование: улица Садовая
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Миякинский муниципальный район, Сельское поселение Качегановский сельсовет, деревня Петропавловка, улица Садовая;